
UCHWAŁA NR XV/133/2020 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r 
poz. 920) w związku z art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r poz. 426, poz. 568, poz. 875) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/112/2020 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2020r w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnychw  2020r- załączniki Nr 1 i  Nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B730C4F-1C59-48D9-BBEB-E19D1508B2F2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/133/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2020r 

Lp. Nazwa zadania Art. Ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 
r. poz. 426) 

Planowana 
kwota 
wydatków w 
zł. 

Zmiany +, - Kwota po 
zmianach 

1. Zwrot wydatków na 
instrumenty i usługi rynku 
pracy dla osób 
niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i 
niepozostających w 
zatrudnieniu 

Art. 11  
16 900 

 
- 600 

 
16 300 

2. Jednorazowe 
dofinansowanie 
rozpoczęcia działalności 
gospodarczej 

Art. 12A 29 500 - 29 500 0 

3. Finansowanie kosztów 
szkolenia i 
przekwalifikowania osób 
niepełnosprawnych 

Art. 40 8 500 - 8 500 0 

Ogółem rehabilitacja zawodowa  54 900 - 38 600 16 300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B730C4F-1C59-48D9-BBEB-E19D1508B2F2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/133/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

Planowane wydatkowanie środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2020. 

Lp. Nazwa zadania Art. Ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. 
U. z 2020 r. poz. 426) 

Planowana 
kwota 
wydatków w 
zł. 

Zmiany +, 
- 

Kwota po 
zmianach 

1. Dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działalności 
warsztatów terapii zajęciowej 

Art. 35a ust. 1 
pkt. 8 

 
717 360 

  
717 360 

2. Dofinansowanie sportu, 
kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych  

art. 35 ust.1 pkt. 
7 lit. b 

 
6 000 

 
- 6 000 

 
0 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia 
w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i 
środki pomocnicze 
przyznawane osobom 
niepełnosprawnym  

art. 35a ust.1 
pkt.7 lit. c 

 
365 194 

 
+ 35 600 

 
400 794 

4. Dofinansowanie likwidacji 
barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i 
technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych – 

art. 35a ust.1 
pkt.7 lit. d 

 
65 000 

 
+ 9 000 

 
74 000 

5. Dofinansowanie uczestnictwa 
osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – 

art. 35a ust.1 
pkt.7 lit. a 

 
130 000 

-  
130 000 

Ogółem rehabilitacja społeczna  1 283 554 + 38 600 1 322 154 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B730C4F-1C59-48D9-BBEB-E19D1508B2F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

